PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2012 m. vasario 21 d. įsakymu Nr. AV-189
DUOMENYS APIE NUMERIŲ PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

	Seniūnijos pavadinimas
	Obelių sen.

	Gyvenamosios vietovės pavadinimas
	Pakriaunių k.

	Kartografinis pagrindas
	Kadastro žemėlapis

	Koordinačių sistema
	LKS-94

	Adresų koordinačių nustatymo būdas
	Grafinis


	Eil. nr.
	Unikalus Nr.
	Buvusio adreso duomenys
	Suteikto adreso duomenys
	Adreso koordinatės

	
	
	Gatvės pavadinimas
	Pastato ar pastatų komplekso Nr. gatvėje ar gyvenamojoje vietovėje
	Korpuso Nr.
	Gatvės pavadinimas
	Pastato ar pastatų komplekso Nr. gatvėje ar gyvenamojoje vietovėje
	Korpuso Nr.
	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	736500010114
	
	
	
	Trumpiškių g.
	22A
	
	6205278
	615617

	2.
	736500010113
	
	
	
	Trumpiškių g.
	22B
	
	6205376
	615573


_____________________
